
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш М / &  2013 г. Щ 'Ш ’

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития
«Повышение безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 02.10.2012 № 5101

В связи с внесением изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение 

безопасности дорожного движения в Рязанской области на 2011 - 2014 годы», утвержденную 

постановлением Правительства Рязанской области от 01.12.2010 № 308, -уточнением перечня 

объектов, предусмотренных к реализации в рамках ведомственной целевой программы 

развития «Повышение безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год», 

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 02.10.2012 № 5101, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от 

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в раздел 5 «Система программных мероприятий» ведомственной целевой 

программы развития «Повышение безопасности дорожного движения в городе Рязани на 

2013 год», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 02.10.2012 

№ 5101 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития «Повышение 

безопасности дорожного движения в городе Рязани на 2013 год» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 07.02.2013 № 398, от 12.07.2013 № 2825), следующие 

изменения:

- в пункте 1.1 цифру «1900» заменить цифрой «1050»;

-в  пункте 1.4 цифру «50» заменить цифрой «109,9»;

- дополнить пунктом 1.5, изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации А.С.Воробьева.

2

И.о. главы администрации В.Е.Артемов



Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 

от Ж М 0Ш 2О \Ъ г.

1.5 установка и замена дорожных УБГДХ, Бюджет 7960900 790,1 2013 год
знаков в городе Рязани подрядные

организации
города
Рязани


